

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na finansowanie zadań inwestycyjnych, tj.: przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy oraz Wykorzystanie energii słonecznej przy modernizacji budynków Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o określenie jakie daty uruchomienia kredytu i jakie wartości transz kredytu przyjąć do wyliczenia ceny?

Odpowiedź:

Do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć następujące przewidywane terminy uruchomienia transz i ich wysokości, tj.

01.06.2010r. kwota 5.102.407zł.

29.10.2010r. kwota 4.927.000zł.

Treść powyższej odpowiedzi nie jest wiążąca dla Zamawiającego, ponieważ służy wyłącznie do wyliczenia ceny oferty i do ich porównania, bowiem Zamawiający nie jest w stanie podać dokładnych kwot i terminów uruchomienia transz, w związku z tym, iż nie są jeszcze wyłonieni Wykonawcy na realizację tych zadań.

Ponadto Zamawiający przypomina, iż zastrzega sobie prawo niewykorzystania całej kwoty kredytu. Za niewykorzystanie kredytu w pełnej wysokości Zamawiający nie będzie ponosił żadnych opłat.

Pytanie nr 2:

W celu wyliczenia oferty cenowej, niezbędne jest określenie wysokości stopy redyskonta weksli. W związku z tym prosimy o podanie z jakiej daty przyjąć wysokość stopy redyskonta weksli do wyliczeń lub w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

Dla potrzeb oceny ofert i wyłonienia najlepszej oferty, Zamawiający informuje, iż należy przyjąć stopę redyskonta weksli NBP z dnia ogłoszenia zamówienia, tj. z dnia 22.02.2010r. która wynosi 3,75% w stosunku rocznym.

Pytanie nr 3:

Czy przed podpisaniem umowy kredytowej przedstawiona zostanie opinia RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu?

Odpowiedź: Tak

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia **06.04.2010r.. do godz. 09.00** nie ulega zmianie.

STAROSTA

Maciej Stefański